
合肥2011年4月2日 星期六
编辑张健 组版 唐玉梅 校对 云心

10

受委托，我公司定于2011年4月12日上午9：00在合肥市阜阳

路191号7楼本公司拍卖厅公开拍卖：桑塔纳、别克商务、长安之星、
金杯客车等车辆一批（详见清单），单辆拍卖。

看样地点及时间：标的所在地，2011年4月9日、10日两天看样
（9：00-17：00）。

注意事项：有意竞买者请于4月11日下午17时前交纳竞买保证
金，携带有关证件来我公司办理竞买登记手续。

联系电话：0551- 2630618 2676246
安徽盛佳拍卖有限责任公司 2011.4.2

拍 卖 公 告

拍卖公告
受法院委托,我公司定于 2011 年 4

月 11日上午 10:00在淮河路鸿兴宾馆
五楼会议室举行拍卖会,现公告如下:

一、拍卖标的（届时以拍品清单为准）
酒店家俱用品一批，参考价：9.7万

元人民币。
二、拍卖标的展示时间:自公告之日起
三、拍卖标的展示地点:标的物所在

地
四、注意事项: 有意竞买者须持本人

身份证及相关有效证件到本公司办理
竞买登记手续，参加竞买人须在 2011
年 4月 10日下午 17：00前向我公司交
纳是 4万元竞买保证金。竞买不成功
于拍卖会后三日内退还(不计息).

公司地址：合肥市蒙城路 110 号
电话: 0551-2615377

安徽苏富尔拍卖有限公司
2011年4月2日

公 告
“华府·竹丝苑”9#301、11#103、16#101、18#

301、20#101、20#102、20#104、20#106、25#102
住户：

根据您与我公司签订的《商品房买卖合
同》及补充条款的约定，由于您享受开盘优
惠，我公司将为您在所购商品房中配置平
式供暖供水燃气锅炉一台（由合肥燃气集
团提供），现安装该平式供暖供水燃气锅炉
需进行预约，需要您的配合，但我公司曾多
次按照您预留的通讯方式与您联系，均未
能联系上您。故我公司现特公告通知，希
望您在看到公告后 10日内与我公司联系，
并最迟于 2011年 5月 1日前来我公司办理
预约安装手续；若您在该期限内未联系，导
致未能办理相关预约安装手续，则视为您
自动放弃合同中约定的享受配置平式供暖
供水燃气锅炉一台的优惠，同时以后不得
就此再向我公司主张权利。

公告人：合肥华运房地产发展有限公司
联系电话：0551-4686510

2011年4月2日

笔者从广汽丰田中宝高新店了解到，为了答谢新

老客户的支持，满足不同客户的购车需求，特于4月份

开展了中宝丰田春季购物节百万让利活动，此次活动

惊喜之多，优惠幅度之大，将挑战您的想象力。

活动一：2011款凯美瑞珍藏版优惠36800元

活动二：雅力士全系直降20000元

活动三：汉兰达148000元购车攻略

活动四：汽车装备满2000元返现1000元

活动五：4月3日～5日到店试驾即送甜美果篮

此次优惠促销活动幅度之大，是中宝丰田公司前所未

有的，除此活动之外，销售店售后同时也开展了各种

让利活动，以此达到答谢客户的目的，同时也解决了

您购车，养车的后顾之忧。

想要购车的朋友可要抓住这个不可多得的好机

会来选购您的爱车，相信只要您来电、店，总会遇到合

心又实在的车型。

地址：合肥市高新区天智路南段。

中宝丰田春季购物节，百万让利等您来

星报讯（芮峰 尤磊 记者 鲁龙飞） 昨

天上午9时许，省城北一环亳州路下穿桥由

东向西方向上桥口西30米处，一辆装载有

十几桶氢氟酸、硝酸等化学物品的面包车

起火。合肥市交警支队庐阳大队民警立刻

组织人员，一面组织灭火，一面保障现场的

安全通行。

面包车突然起火

记者闻讯赶到现场后，发现该满载硝

酸的面包车整个车身都被火吞噬，浓烟滚

滚。由于当时正值交通早高峰尾声，一环

路上车水马龙，加上附近有许多围观群众，

存在着极大安全隐患。

发现事故后，庐阳交警大队巡逻民警

周静立即上报大队指挥室，迅速联系消防

部门救援并进行先期现场处置，利用反光

锥筒隔成警戒区，组织附近人员、车辆疏

散。同时询问起火面包车驾驶员，车上所

装货物是否为易燃、易爆物。

在得知车辆自燃情况后，庐阳大队民

警及时报请支队联系安监、环保等部门赶

到现场支援。

大火全部扑灭后，车辆残骸被清理走。

车上载多桶硝酸

记者从警方获悉，该面包车驾驶人是李

某某，车上载有十多桶硝酸、氢氟酸，在经北

一环由东向西行驶至事发现场时，车辆发生

燃烧。据悉，车上货物系焊接、电镀用。

“虽然火灾中部分危险化学品没有泄

漏到地面上，但还是很危险，环保部门已经

对这些过火的化学试剂进行处理。”参与救

火的消防官兵称。

目前，相关部门正在调查事发的具体

原因。

星报讯（朱宗邹 宇胜 记者 赵莉/文 王

恒/图）活泼可爱的孩童们在美景前开心地

呼喊着；一批批游客争相拍照留念。昨日上

午，合肥第二届郁金香花展在植物园以一种

特殊的方式开幕。

合肥植物园园长周耘峰介绍说，去年该

园举办的郁金香花展受到了市民的追捧，今

年植物园购进了12万株郁金香种球，分别种

植在秋景园和盆景园等处，种植面积达3000

平方米。由于近段时间天气晴好，各色郁金

香花大部分已经盛开，最近还出现了一个花

茎三花、四花的现象，如同并蒂莲一样罕见。

不过，在此要提醒广大市民，此次花展

期间合肥植物园门票有所调整，持续到5月

3日门票将提至20元/人。持园林年卡游园

者，须补差价10元。

郁金香美色“有价”
5月3日前合肥植物园票价提至20元/人

腹中全是“酸”面包车发“火”
合肥一满载氢氟酸、硝酸等化学品车辆昨自燃

浴场内小贼盯上手牌
星报讯（黄河 记者 宋才华） 2

月才刑满出狱，却不思悔改，钻进浴场

偷得他人手牌后窃走受害人的轿车和

手机。

嫌疑人叶某，2003年、2009年分

别因盗窃、抢夺罪被判处有期徒刑，今

年2月才刑满出狱。3月10日晚，叶某

来到一浴场洗澡，不久一个年轻人躺

到他身旁的沙发上睡着了。叶某趁机

将其手牌盗走。最终盗走受害人的轿

车、手机等物。

近日，合肥市蜀山区检察院将已

“二进宫”的叶某批捕。

开“赌气车”险酿追尾
星报讯（记者 张敏） 只因自己

所开的出租车被一辆公交车别了一下，

便在该公交车前方违规变道，突然停车

下客，意图报复，此举险酿追尾事故。

3月31日晚上10时50分，这荒唐

一幕发生在省城淝河路张巷附近，包

河巡警603巡控车赶到现场处置时了

解到，出租车驾驶员姓李，当晚驾驶出

租车突然变道停车，违规下客，导致后

侧由崔某驾驶的空车返程111路公交车

急忙踩刹车避让，驶上了路边的绿化

带。崔某下车质问对方时，李某竟称：

“你刚在路口开车别了我车一下，我都

差点追尾了，我就是要报复你。”

民警赶到，严厉批评了出租车驾

驶员不顾危险开“赌气车”的错误行

为。最终双方言和，各自开车离去。

这都是血的教训！

星报追踪
星报追踪

星报讯（记者 鲁龙飞） 昨天下午2

时许，在省城北二环与淮北路交叉口附

近，一辆半挂大货车加完油后，为图方便，

逆向行驶撞上一辆由东向西行驶的摩托

车，致使摩托车驾驶员当场死亡。

记者闻讯赶到现场，肇事司机已经

被警方控制。据了解，事发后不久，警方

和120赶到现场，经检查，确认被撞者当

场死亡。

据周围群众介绍，许多在此进站加

油的司机，为了图方便纷纷从入口驶出，

导致此处经常发生交通事故。

星报讯（记 者 张

敏） 3 月 31 日晚，在省

城姚公庙菜市场附近，一

辆重型自卸车在转弯过

程中撞上一辆跨骑摩托车，摩托车上一男

两女受伤（本报昨日报道）。记者昨日获

悉，在该事故中受伤的摩托车驾驶员崔某

经抢救无效死亡，两名女子一人皮肤软组

织挫伤，一人左脚截肢。

据了解，肇事的重型自卸货车（合肥腾

发土石方工程公司所有）驾驶员是滁州人陈

某。死亡的摩托车驾驶员崔某是长丰人，持

E证，事发当天离其取得证件不过十天。

目前，陈某已被警方控制。经进一步

调查，当日该车在包河区广福花园工地内

进行内部转运作业，事发时该车在返回公

司途中，车速为15km/h。

合肥市安监局、城管局和包河区表示

待公安交警部门对事故责任认定后，将依

据该市相关规定对腾发土石方工程公司和

广福花园工地予以相应追责处理和通报。

编者按：一个逆行肇事，一个违规载人，这两起比较常见的交通违规，起因都是贪图便利，却最终导致二死二伤，足以引以为

戒。公安交警部门提醒广大市民：为了自己和他人的人身安全，自觉遵守《道路交通安全法》的相关规定，抵制摩托车违法载人。

逆行大货车 当场夺去一条命

摩托载三人 车祸中一死二伤

省城小区开展燃气安检
星报讯（章祝 记者 江亚萍）为维

护燃气设施安全，增强用户安全用气意

识，合肥燃气集团各服务所将连续数月

对该市天然气民用户进行集中入户安

检。4月份，燃气集团工作人员将会走

进 106 个小区（详见星空社区 www.

xksq.net 或登录燃气集团网站进行查

询），对4万多户用户进行安全检查，并

同时发放燃气安全宣传资料，提醒用户

注意安全用气知识。燃气集团将会提

前2天在安检小区张贴通知。

燃气集团提醒广大用户，燃气安检

人员上门时，统一着蓝色工装，佩戴标

有合肥燃气集团标识、姓名、工号等内

容的胸牌，且上门安检不收费。如用户

对工作人员的身份和服务有疑问，可以

记下其工号并拨打合肥燃气集团蓝焰

热线5133333进行咨询。


